國立臺灣歷史博物館　函

地址：709025臺南市安南區長和路一段250
號

聯絡人：莊竣雅
電話：06-3568889 分機 2431
傳真：06-3568895
信箱：O1090401@nmth.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年8月19日
發文字號：臺史博數創字第1112003127號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本館訂於111年9至10月間辦理3場「好資料不用嗎？臺史博
數位資源應用教師研習工作坊」，請惠予協助宣傳及鼓勵
貴校教師報名，詳如說明，請查照。

說明：
一、旨揭工作坊邀請高中教師以臺灣史料資料庫規劃教案模

組，鼓勵教師利用本館博物館數位資源結合教學，推廣本
館豐富的臺灣史數位資源。

二 、 工 作 坊 採 線 上 報 名 ， 相 關 資 訊 請 詳 活 動 頁 面
（ https://event.culture.tw/NMTH/portal/Registration/C01
03MAction?actId=20475）。

正本：全國公私立高級中學
副本：本館數位創新中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/08/19

1110006391

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁